Petitie Selectie West Friesland  [180 records] [04-01-2025]

Heerhugowaard, Ursum, Warmerhuizen, Opdam, Broek op Langedijk, Oterleek, Stompetoren, De Goorn, Berkhout, Middenbeemster, Middelie, Warder, Blokker, Oosterblokker, Zwaagdijk, Onderdijk, Opperdoes, Twisk, Lutjebroek, Hem, Schellinkhout, Spanbroek, Zuidermeer, Veenhuizen, Oude Niedorp, Gouwe, Lambertschaag, De Weere, Middenmeer, Waarland, Kolhorn, Scharwoude, Oudkarspel, Oterleek, Stompetoren, Beemster, Beets, Oosthuizen, Hobrede, Zuidermeer, Nibbixwoud

	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Leander
	Woltinge
	leander@woltinge.com
	Beemster

	D.J.
	Ernsting
	d.ernsting@hetnet.nl
	Beemster

	MJ
	Frederiks
	kiyanara@hotmail.com
	Beets

	Ian
	Couchman
	couchman_ian@yahoo.com
	Beets

	TIm
	G
	timengames@gmail.com
	Berkhout

	Irma
	Van der Waals
	Sungod01@hotmail.com
	Berkhout

	Anits
	Van rookhuizen 
	anitapoen@live.nl
	Berkhout

	Ilse
	Baay
	HayAshley51@gmail.com
	Berkhout

	Jan
	Verlaan
	j.verlaan10@ziggo.nl
	Berkhout

	Irma
	Van der Waals
	irroko@quicknet.nl
	Berkhout

	Nicole
	Beemsterboer
	nicolebeem392@gmail.com
	Blokker

	Dirk
	De Wit
	dc.de.wit@quicknet.nl
	Blokker

	Lia
	Verstraten
	h_verstraten@hotmail.com
	Blokker

	Gerrie
	Schoutsen
	gsgerrie@gmail.com
	blokker

	Gerrie
	Schoutsen
	g.schoutsen@quicknet.nl
	Blokker

	Erna
	de Wit
	ernadewit62@hotmail.com
	Blokker

	ACM
	Maars
	agnes_maars@hotmail.com
	Blokker

	ACM
	Maars
	acmmaars@outlook.com
	Blokker

	Marten
	De Vries
	m.de.vries-ga@kpnmail.nl
	Blokker

	Marie-Luise
	Stegmann
	hutkuhtuer@gmail.com
	Blokker

	Carla
	Dekkers
	cmdekkers@quicknet.nl
	Blokker

	Annie
	van der Sluis
	annievandersluis@live.nl
	Blokker

	Dirk
	Lont
	dirk.lont.blokker@gmail.com
	Blokker

	Monique
	Vlaar
	mooskookt@live.nl
	broek op langedijk

	Agina
	Glas
	agee@live.nl
	Broek op Langedijk

	Marleen
	Leijen
	jg_marleen@ziggo.nl
	Broek op Langedijk

	Stephanie
	Braas
	steppie_b@hotmail.com
	De Goorn

	Caroline
	Klaver
	caroline1981@hotmail.nl
	DE GOORN

	jeanette
	doeschot
	jeanettedoeschot@hotmail.com
	De Goorn

	Guda
	op 't veld
	familieoptveld@quicknet.nl
	De Weere

	Wilfred
	Beemster
	wfm.beemster@gmail.com
	De Weere

	Chantal
	Broersen-Blom 
	Chantal.blom@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	H.R.
	Rozema
	h.r.rozema@xs4all.nl
	Heerhugowaard

	Charlotte
	Helmijr
	c.helmijr@live.nl
	Heerhugowaard

	Charety 
	Thielman
	Charety.t@hotmail.nl
	Heerhugowaard

	Jasper
	Keesman
	jasperkeesman@gmail.com
	Heerhugowaard

	Arnold
	De Greef
	mail@arnolddegreef.nl
	Heerhugowaard

	Chantall
	Pals
	gipsy1409@gmail.com
	Heerhugowaard 

	Johan
	Kuiper
	jl.kuiper@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Joslyn
	van Opstal
	joslynveeken@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Diaan
	Korthof
	donderwolk@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	Laura 
	van der sluijs
	superlau40@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	Ivonne
	Korver
	Ivonnekorver@icloud.com
	Heerhugowaard

	Bente
	Kubin
	Bente.kubin@gmail.com
	Heerhugowaard

	Caroline
	Klaver
	caroline_heilijgers@hotmail.com
	Heerhugowaard

	lia
	langenberg-timmer
	lia.timmer@gmail.com
	heerhugowaard

	Lianka 
	Van beek
	leukalypta12@gmail.com
	Heerhugowaard

	Arnold 
	De Greef
	Arnolddegreef@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Linda
	Polak
	lindpolak@gmail.com
	Heerhugowaard 

	C. 
	Mulder
	Cmulder@atistelecom.nl
	Heerhugowaard

	Karel
	Witte
	Karelwitte@gmail.com
	Heerhugowaard

	Erna
	Van Maurik
	e.maurik@hetnet.nl
	Heerhugowaard

	gerda
	fijnenberg
	g.fijnenberg@ziggo.nl
	heerhugowaard

	Gerrie
	Dragt
	gerrie.dragt@gmail.com
	Heerhugowaard

	Astrid
	Speijer
	astridspeijer@ziggo.nl
	Heerhugowaard

	Frank
	Hennipman
	F.hennipman@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	fer
	burger
	info@lifeenergy.nl
	heerhugowaard

	Fawzia
	Mokkum
	Mevrouwintens@hotmail.com
	Heerhugowaard

	F.A.C.
	van Opstal
	fac.vanopstal@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	F.
	De boer
	frederike@quicknet.nl
	Heerhugowaard 

	Jarno
	Visser
	jmv_namaste@ziggo.nl
	Heerhugowaard

	Ingrid
	Blom
	aanzee@ziggo.nl
	Heerhugowaard

	Gerdie
	Hollander
	gerdiehollander@yahoo.com
	Heerhugowaard

	Ingrid
	Waij
	wayingrid@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Irene
	Boerleider 
	irene.a@live.nl
	HEERHUGOWAARD

	eric
	bibo
	eric@sxoc.nl
	heerhugowaard

	emma
	vriend
	emmavriend@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Els
	Halberstadt
	elshalberstadt@gmail.com
	Heerhugowaard

	Diana
	Voorthuijzen
	diana_voorthuijzen@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Isabelle
	Van Beusichem 
	ivbeusichem@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	Ivo
	Tromp
	ivo_tromp@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Ilse
	Glorie
	ij.glorie1999@gmail.com
	Heerhugowaard 

	sandra
	Ritskes
	Sandraritskes@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Nathalie
	Brand
	nathalieblaas@gmail.com
	Heerhugowaard

	Nicole
	Versteeg
	nicole-versteeg@live.nl
	Heerhugowaard

	Niels
	van Opstal
	kleintjepilz@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Niels
	van Opstal
	neals0406@gmail.com
	Heerhugowaard

	O.
	Barten
	octbarten@hotmail.com
	Heerhugowaard

	PA
	Kurowska
	patrycja.ak90@gmail.com
	Heerhugowaard

	Paul
	Wolf
	paulwolf1969@gmail.com
	Heerhugowaard

	Loek
	Groen
	lp.groen@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Riëtte van
	Balen
	pw.vanbalen@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Rosalie
	Buding
	rosaliebuding@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Ruud
	Rumping
	r.rumping@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Milou
	Overbeek
	milouoverbeek@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Sabrina
	Keur
	Keur86@outlook.com
	Heerhugowaard

	Rene
	Adema
	reneadema21@gmail.com
	Heerhugowaard 

	sanne
	summur
	cava28jn@kpnmail.nl
	Heerhugowaard

	Teresa
	Morris
	teresamorriss@Gmail.com
	Heerhugowaard 

	Thea
	Leering-Beers
	h.leering@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Tinie
	Kruijer
	tien-10-ie@live.nl
	Heerhugowaard

	Tiny
	Beentjes
	Tinybeentjes0903@gmail.com
	Heerhugowaard

	ton
	bartels
	bartels3@hetnet.nl
	HEERHUGOWAARD

	Tonny
	Ayal
	tonnyayal@quicknet.nl
	Heerhugowaard

	Wendy
	Reus
	wendyreus@live.nl
	Heerhugowaard

	wendy
	veel
	supergirl_lives@hotmail.com
	heerhugowaard

	Wesley
	Overbeek
	wesleyoverbeek@msn.com
	Heerhugowaard

	Wim
	Van Vliet
	w.vl.1@ziggo.nl
	Heerhugowaard 

	's. 
	Evertze
	sander_evertze@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Mariska 
	van de Kamer 
	mariskavandekamer@hotmail.com
	Heerhugowaard 

	Manon
	Van Dijk
	granaat62@gmail.com
	Heerhugowaard

	Alfons
	Eij
	fons.ey@hotmail.com
	Heerhugowaard

	Margret
	Vanruiten
	Mmvanruiten@gmail.com
	Heerhugowaard 

	Mike
	Molenkamp
	mike@thevinylpimp.nl
	Heerhugowaard

	Alma 
	Leegwater 
	almaleegwater@hotmail.com
	HEERHUGOWAARD

	Marita
	Proper-Ham
	mariha1941@hotmail.com
	Heerhugowaard

	michele
	madia
	michele_bp@hotmail.com
	heerhugowaard

	m
	scheepmaker
	m.scheepmaker1@hotmail.nl
	heerhugowaard

	Michelle
	Bruyn
	michelle.bruyn@gmail.com
	Heerhugowaard

	Martine
	Zijp
	Martinezijp@gmail.com
	Heerhugowaard

	Anton
	Steijn
	anton@asteijn.com
	Hem

	Wanja
	Smitt
	Smittwanja@gmail.com
	Hem

	A
	Koning
	atelierangelak@hotmail.com
	Kolhorn

	Carin
	Boonstoppel
	bribo@kpnplanet.nl
	Kolhorn

	Nelly
	Kempe
	fam.kempe@quicknet.nl
	Kolhorn

	Vladimir
	Radovic
	dorjepottery@gmail.com
	Middelie

	Eva
	Perdok
	evaperdok@quicknet.nl
	MIDDENBEEMSTER

	Barbara
	Scheringa
	scheringab@gmail.com
	Middenbeemster

	Hendrik
	Hanenburg
	hanenburg@quicknet.nl
	Middenbeemster

	Gret 
	Verduin
	gret.verduin@quicknet.nl
	Middenbeemster

	Rob
	de Jong
	rob1670@gmail.com
	Middenmeer

	Ron
	De roos
	sportcaferonderoos@live.nl
	Middenmeer

	Melanie
	Beers-Meester
	melaniemeester@hotmail.com
	Middenmeer

	Ronald
	de Roos
	ron-47@live.nl
	Middenmeer 

	Baukje 
	Sonnema
	Baukjespan@hotmail.com
	Middenmeer

	S
	Mooij
	smooij@quicknet.nl
	Nibbixwoud

	Wouter
	Allan
	Massagehanden@hotmail.com
	Noordbeemster

	Anita
	Siks
	anitasiks@gmail.com
	Oosterblokker

	Esther
	Seur
	estherseur@gmail.com
	Oosterblokker 

	Lia
	Wilde
	litwildew@gmail.com
	Oosterblokker

	Erica
	Van Halteren
	erica_995@hotmail.com
	Oosthuizen

	Geertje
	Smit
	geertjesmit@hotmail.com
	Oosthuizen 

	Marcelle
	Smit
	marcelleonly@gmail.com
	Oosthuizen

	Gerda
	Blekemolen
	gjm.blekemolen@gmail.com
	Oosthuizen

	Désirée
	Röver
	desiree.rover@hotmail.com
	Oosthuizen

	CMD
	Smit
	cismit@hotmail.com
	OPPERDOES

	Paul Greevink 
	Greevink
	Paulgreevink@hotmail.com
	Opperdoes 

	frits 
	leegwater
	f.leegwater@quicknet.nl
	oterleek

	Irene
	Fisser-Coerts
	icoerts@gmail.com
	Oudkarspel

	nicole 
	straatsburg 
	nfstraatsburg@hotmail.com
	oudkarspel

	Malinche
	Janssen
	malinchejanssen@gmail.com
	Oudkarspel

	Marlijn
	Rensen
	marlijnrensen@gmail.com
	Oudkarspel

	Cindy
	Waij
	waycindy@hotmail.com
	Oudkarspel

	Dennis
	fisser
	defidad@hotmail.com
	oudkarspel

	Marjon
	Imthorn
	Marjon2610@gmail.com
	Oudkarspel

	Andre 
	Schaap
	a.s.prive@hetnet.nl
	Oudkarspel

	Gerard
	Deliën
	g.delien@hetnet.nl
	Oudkarspel

	Heleen
	Bakker 
	Heleenbakker65@hotmail.nl
	Scharwoude

	Mariëtte 
	Zabel
	mariette@simpelschrijven.nl
	Schellinkhout

	Mariska
	Visser
	mariskaschuddebeurs@gmail.com
	Schellinkhout 

	Tineke
	van der Vlugt
	tvandervlugt@jet-bik.nl
	Spanbroek

	Kevin
	Veeken
	kevin_veeken@hotmail.com
	Spanbroek

	Jacco
	Bakker
	Jacco_55@hotmail.com
	Spanbroek

	Sandra
	Koning
	sandra.koning@ziggo.nl
	Spanbroek

	martin
	de visser
	martindevisser@gmail.com
	Spanbroek

	Tijl
	Claassen
	tijlclaassen@gmail.com
	Stompetoren

	Dia
	Appelman
	Diaderuiter@gmail.com
	Stompetoren

	Leo 
	Smit
	Leosmit1976@gmail.com
	Stompetoren

	Dennis
	van der Heijden
	mailbox.dennis.nl@gmail.com
	Stompetoren

	Berry
	Ketelaar
	b.v.ketelaar@quicknet.nl
	Stompetoren

	Astrid
	Knol
	astrid_knol@hotmail.com
	Twisk

	Cilnia
	Vriend
	cilniavriend@gmail.com
	Twisk

	gerard
	verburgt
	gp.verburgt@quicknet.nl
	Twisk

	Jessica
	Schubert
	Jessica@reflectact.nl
	Twisk

	Jerry
	Kruijff
	info@emo-mac.com
	Twisk

	Lisa
	Schimmel
	lisaschimmel91@gmail.com
	Waarland

	Carla
	Bruin
	cemwijnker@hotmail.com
	Waarland

	M.A.B.
	Dudink
	theadudink@live.nl
	Waarland

	theo 
	bouwman
	tsabouwman@live.nl
	warder

	Lisanne
	De Lange
	lisanne2402@hotmail.com
	Westbeemster

	Ben
	De Jong 
	Bendejong50@gmail.com
	Westbeemster

	Immy
	de Jong-Lust
	immydejong50@gmail.com
	Westbeemster 

	Lida
	Duijn
	Lida_duijn@hotmail.com
	Zuidermeer

	Marije
	van Goor
	marijeniyma@gmail.com
	Zuidermeer

	Lida
	Vriend
	lidavriend@gmail.com
	Zuidermeer

	Renée
	Ernsting Nijdam
	rh.ernstingnijdam@hetnet.nl
	Zuidoostbeemster

	B
	Roelofs
	Iroelofsb@gmail.com
	Zuidoostbeemster

	Margreet
	Jansen
	Margreet-jansen@live.nl
	Zwaagdijk

	marry
	hoogeboom
	marrymol@hotmail.com
	Zwaagdijk

	marry
	hoogeboom
	marrymol12@gmail.com
	Zwaagdijk







================= records 1 tot 25 =================
leander@woltinge.com, d.ernsting@hetnet.nl, kiyanara@hotmail.com, couchman_ian@yahoo.com, timengames@gmail.com, Sungod01@hotmail.com, anitapoen@live.nl, HayAshley51@gmail.com, j.verlaan10@ziggo.nl, irroko@quicknet.nl, nicolebeem392@gmail.com, dc.de.wit@quicknet.nl, h_verstraten@hotmail.com, gsgerrie@gmail.com, g.schoutsen@quicknet.nl, ernadewit62@hotmail.com, agnes_maars@hotmail.com, acmmaars@outlook.com, m.de.vries-ga@kpnmail.nl, hutkuhtuer@gmail.com, cmdekkers@quicknet.nl, annievandersluis@live.nl, dirk.lont.blokker@gmail.com, mooskookt@live.nl, agee@live.nl

================= records 26 tot 50 =================
jg_marleen@ziggo.nl, steppie_b@hotmail.com, caroline1981@hotmail.nl, jeanettedoeschot@hotmail.com, familieoptveld@quicknet.nl, wfm.beemster@gmail.com, Chantal.blom@hotmail.com, h.r.rozema@xs4all.nl, c.helmijr@live.nl, Charety.t@hotmail.nl, jasperkeesman@gmail.com, mail@arnolddegreef.nl, gipsy1409@gmail.com, jl.kuiper@quicknet.nl, joslynveeken@hotmail.com, donderwolk@hotmail.com, superlau40@hotmail.com, Ivonnekorver@icloud.com, Bente.kubin@gmail.com, caroline_heilijgers@hotmail.com, lia.timmer@gmail.com, leukalypta12@gmail.com, Arnolddegreef@quicknet.nl, lindpolak@gmail.com, Cmulder@atistelecom.nl

================= records 51 tot 75 =================
Karelwitte@gmail.com, e.maurik@hetnet.nl, g.fijnenberg@ziggo.nl, gerrie.dragt@gmail.com, astridspeijer@ziggo.nl, F.hennipman@quicknet.nl, info@lifeenergy.nl, Mevrouwintens@hotmail.com, fac.vanopstal@quicknet.nl, frederike@quicknet.nl, jmv_namaste@ziggo.nl, aanzee@ziggo.nl, gerdiehollander@yahoo.com, wayingrid@hotmail.com, irene.a@live.nl, eric@sxoc.nl, emmavriend@hotmail.com, elshalberstadt@gmail.com, diana_voorthuijzen@hotmail.com, ivbeusichem@hotmail.com, ivo_tromp@hotmail.com, ij.glorie1999@gmail.com, Sandraritskes@hotmail.com, nathalieblaas@gmail.com, nicole-versteeg@live.nl

================= records 76 tot 100 =================
kleintjepilz@hotmail.com, neals0406@gmail.com, octbarten@hotmail.com, patrycja.ak90@gmail.com, paulwolf1969@gmail.com, lp.groen@quicknet.nl, pw.vanbalen@quicknet.nl, rosaliebuding@hotmail.com, r.rumping@quicknet.nl, milouoverbeek@hotmail.com, Keur86@outlook.com, reneadema21@gmail.com, cava28jn@kpnmail.nl, teresamorriss@Gmail.com, h.leering@quicknet.nl, tien-10-ie@live.nl, Tinybeentjes0903@gmail.com, bartels3@hetnet.nl, tonnyayal@quicknet.nl, wendyreus@live.nl, supergirl_lives@hotmail.com, wesleyoverbeek@msn.com, w.vl.1@ziggo.nl, sander_evertze@hotmail.com, mariskavandekamer@hotmail.com



================= records 101 tot 125 =================
granaat62@gmail.com, fons.ey@hotmail.com, Mmvanruiten@gmail.com, mike@thevinylpimp.nl, almaleegwater@hotmail.com, mariha1941@hotmail.com, michele_bp@hotmail.com, m.scheepmaker1@hotmail.nl, michelle.bruyn@gmail.com, Martinezijp@gmail.com, anton@asteijn.com, Smittwanja@gmail.com, atelierangelak@hotmail.com, bribo@kpnplanet.nl, fam.kempe@quicknet.nl, dorjepottery@gmail.com, evaperdok@quicknet.nl, scheringab@gmail.com, hanenburg@quicknet.nl, gret.verduin@quicknet.nl, rob1670@gmail.com, sportcaferonderoos@live.nl, melaniemeester@hotmail.com, ron-47@live.nl, Baukjespan@hotmail.com

================= records 126 tot 150 =================
smooij@quicknet.nl, Massagehanden@hotmail.com, anitasiks@gmail.com, estherseur@gmail.com, litwildew@gmail.com, erica_995@hotmail.com, geertjesmit@hotmail.com, marcelleonly@gmail.com, gjm.blekemolen@gmail.com, desiree.rover@hotmail.com, cismit@hotmail.com, Paulgreevink@hotmail.com, f.leegwater@quicknet.nl, icoerts@gmail.com, nfstraatsburg@hotmail.com, malinchejanssen@gmail.com, marlijnrensen@gmail.com, waycindy@hotmail.com, defidad@hotmail.com, Marjon2610@gmail.com, a.s.prive@hetnet.nl, g.delien@hetnet.nl, Heleenbakker65@hotmail.nl, mariette@simpelschrijven.nl, mariskaschuddebeurs@gmail.com

================= records 151 tot 175 =================
tvandervlugt@jet-bik.nl, kevin_veeken@hotmail.com, Jacco_55@hotmail.com, sandra.koning@ziggo.nl, martindevisser@gmail.com, tijlclaassen@gmail.com, Diaderuiter@gmail.com, Leosmit1976@gmail.com, mailbox.dennis.nl@gmail.com, b.v.ketelaar@quicknet.nl, astrid_knol@hotmail.com, cilniavriend@gmail.com, gp.verburgt@quicknet.nl, Jessica@reflectact.nl, info@emo-mac.com, lisaschimmel91@gmail.com, cemwijnker@hotmail.com, theadudink@live.nl, tsabouwman@live.nl, lisanne2402@hotmail.com, Bendejong50@gmail.com, immydejong50@gmail.com, Lida_duijn@hotmail.com, marijeniyma@gmail.com, lidavriend@gmail.com

================= records 176 tot 180 =================
rh.ernstingnijdam@hetnet.nl, Iroelofsb@gmail.com, Margreet-jansen@live.nl, marrymol@hotmail.com, marrymol12@gmail.com

